

---

# **SCHUMANN HORSE CARE ApS**

**CVR-nr.: 28673868**

Labirksomheden 62  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Theresa Schumann**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCHUMANN HORSE CARE ApS  
Labirksomheden 62  
5220 Odense SØ  
  
e-mailadresse: schumannhorsecare@hotmail.dk  
  
CVR-nr.: 28673868  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er drift af dyrlægepraksis. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 56. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 494 og en egenkapital på tkr. 352.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>669.470</b>	
Personaleomkostninger	1	-572.660	-519.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.390	-13.440
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>73.420</b>	<b>73.389</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.318	-2.694
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>72.102</b>	<b>70.695</b>
Skat af årets resultat		-16.135	-17.354
<b>Årets resultat</b>		<b>55.967</b>	<b>53.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-44.033	53.341
<b>I alt</b>		<b>55.967</b>	<b>53.341</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.774	49.414
Indretning af lejede lokaler		3.630	10.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.404</b>	<b>59.558</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.404</b>	<b>59.558</b>
Råvarer og hjælpematerialer		127.904	140.009
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>127.904</b>	<b>140.009</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.443	60.287
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter		15.718	38.082
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>140.161</b>	<b>138.369</b>
Likvide beholdninger		40.919	168.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>308.984</b>	<b>446.616</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>494.388</b>	<b>506.174</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		127.473	171.506
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>352.473</b>	<b>296.506</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.836	1.897
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.836</b>	<b>1.897</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.267	94.278
Skyldig selskabsskat		3.196	11.620
Skyldig moms og afgifter		59.696	71.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.595	26.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.325	3.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.079</b>	<b>207.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.079</b>	<b>207.771</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>494.388</b>	<b>506.174</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	513.864	478.959
Pensionsbidrag	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	40.796	23.023
	<b>572.660</b>	<b>519.982</b>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af driftslokaler for en årlig leje på kr. 96.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:  
Restløbetid i 12 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 5,2, i alt t.kr. 62.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1